宁波市工商业联合会
	招标课题委托研究协议书

甲方（委托方）： 宁波市工商业联合会
地址：宁波市鄞州区中兴路775号天润商座3幢3号811室

邮编：315040
联系电话：（0574）89385337、89385336
电子邮箱：nbfic@163.com,38329382@qq.com
乙方（受委托方）：

联系人：
联系电话：

地址：

邮编：

第一条  甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方根据工作需要，委托乙方研究《                     》课题事宜，签定本协议。

第二条  乙方应认真填写《宁波市工商业联合会招标课题申报书》(简称《申报书》),并于    年  月  日前完成研究任务。研究成果以书面形式（排版要求见招标公告）和电子版形式(电子邮箱：nbfic@163.com,38329382@qq.com)报宁波市工商业联合会研究室。最终成果必须与《申报书》中所提研究思路相符。宁波市工商业联合会理论政策研究招标课题评审委员会对研究成果进行验收评审。
第三条  甲方向乙方支付课题研究经费        元（大写），分两次支付。此协议书签署后，拨付2/3；完成研究课题并验收合格后，再拨付其余的1/3。

第四条  乙方应按时向甲方提交研究成果，如无特殊原因或未经甲方同意，拖延一个月以上者视为违约，乙方向甲方退还课题研究经费。宁波市工商业联合会理论政策研究招标课题评审委员会半数以上评委认为不合格的成果，即视为不合格，不再支付其余1/3的课题研究经费。

    第五条 课题研究的阶段性和最终研究成果以及相关数据的所有权归甲方所有。未经甲方同意，乙方不得向外公布和发表。

    第六条  本协议未约定的其他事项，按照《中华人民共和国合同法》的有关精神办理。

   第七条  本协议书一式四份，双方各执两份。

签署：                         签署：

甲方（代章）                   乙方（签章）

2020年   月   日               2020年   月   日

PAGE
2